СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

р.п. Карсун

26 апреля 2024 г.     № 27

     Экз. № ___

О рекомендациях по проекту изменений и дополнений в Устав

муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области

На основании Положения о порядке организации и проведения публич-
ных слушаний или общественных обсуждений в муниципальном образовании
«Карсунский район» Ульяновской области, утверждённого решением Совета
депутатов муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской об-
ласти от 29.06.2018 № 54, Порядка учета предложений по проекту новой редак-
ции Устава муниципального образования «Карсунский район», решению Сове-
та депутатов муниципального образования «Карсунский район» о внесении из-
менений и дополнений в Устав муниципального образования «Карсунский рай-
он», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области от 24.03.2006 № 4, руководствуясь
статьями 13, 31 Устава муниципального образования «Карсунский район» Уль-
яновской области,

Совет депутатов р е ш и л:
1. Принять к сведению рекомендации по проекту изменений и дополне-

ний в Устав муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской
области, поступившие на публичных слушаниях «20» марта 2024 года.

2. Внести в Устав муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области изменения и дополнения в соответствии с рассмотренны-
ми предложениями депутатов муниципального образования «Карсунский рай-
он» Ульяновской области.

Глава муниципального образования
«Карсунский район»
Ульяновской области                                                                               В.Б.Чубаров

	Решение № 27 от 26.04.2024